
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO MX1_MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 498 PAVONI M. 20:03.605
Tempo gara

1 1:47.706 12:13:01.784

2 1:46.782 12:14:48.566

3 1:46.806 12:16:35.372

4 1:47.509 12:18:22.881

5 1:47.888 12:20:10.769

6 1:49.300 12:22:00.069

7 1:48.171 12:23:48.240

8 1:48.482 12:25:36.722

9 1:48.847 12:27:25.569

10 1:51.315 12:29:16.884

11 1:53.930 12:31:10.814

 Po. 2 - # 532 VALSECCHI M. + 20.090
Dif. Primo

1 1:49.218 12:13:03.541

2 1:47.451 12:14:50.992

3 1:48.010 12:16:39.002

4 1:48.481 12:18:27.483

5 1:47.679 12:20:15.162

6 1:48.999 12:22:04.161

7 1:48.218 12:23:52.379

8 1:47.286 12:25:39.665

9 1:48.983 12:27:28.648

10 2:05.684 12:29:34.332

11 1:56.572 12:31:30.904

 Po. 3 - # 653 RIZZARDI M. + 35.267
Dif. Primo

1 1:53.483 12:13:07.783

2 1:52.341 12:15:00.124

3 1:50.842 12:16:50.966

4 1:49.898 12:18:40.864

5 1:50.496 12:20:31.360

6 1:51.470 12:22:22.830

7 1:51.434 12:24:14.264

8 1:52.019 12:26:06.283

9 1:53.147 12:27:59.430

10 1:51.854 12:29:51.284

11 1:54.797 12:31:46.081

 Po. 4 - # 851 MANENTI M. + 55.405
Dif. Primo

1 1:52.880 12:13:06.955

2 1:54.124 12:15:01.079

3 1:52.363 12:16:53.442

4 1:53.208 12:18:46.650

5 1:54.012 12:20:40.662

6 1:54.315 12:22:34.977

7 1:54.075 12:24:29.052

8 1:53.632 12:26:22.684

9 1:54.034 12:28:16.718

10 1:54.546 12:30:11.264

11 1:54.955 12:32:06.219

 Po. 5 - # 103 LUNARDI E. + 58.564
Dif. Primo

1 2:03.733 12:13:10.942

2 1:53.309 12:15:04.251

3 1:52.893 12:16:57.144

4 1:52.105 12:18:49.249

5 1:52.915 12:20:42.164

6 1:53.909 12:22:36.073

7 1:52.522 12:24:28.595

8 1:53.607 12:26:22.202

9 1:55.702 12:28:17.904

10 1:54.507 12:30:12.411

11 1:56.967 12:32:09.378

 Po. 6 - # 256 RIGHETTI N. + 1:08.050
Dif. Primo

1 1:54.237 12:13:08.478

2 1:53.525 12:15:02.003

3 1:52.525 12:16:54.528

4 1:54.058 12:18:48.586

5 1:54.525 12:20:43.111

6 1:55.753 12:22:38.864

7 1:54.404 12:24:33.268

8 1:56.312 12:26:29.580

9 1:56.645 12:28:26.225

10 1:56.362 12:30:22.587

11 1:56.277 12:32:18.864

 Po. 7 - # 485 CORRADO M. + 1:09.253
Dif. Primo

1 1:57.122 12:13:11.610

2 1:53.962 12:15:05.572

3 1:54.511 12:17:00.083

4 1:54.844 12:18:54.927

5 1:54.584 12:20:49.511

6 1:56.281 12:22:45.792

7 1:53.825 12:24:39.617

8 1:54.637 12:26:34.254

9 1:54.978 12:28:29.232

10 1:55.203 12:30:24.435

11 1:55.632 12:32:20.067

 Po. 8 - # 192 AUER T. + 1:20.913
Dif. Primo

1 1:57.811 12:13:12.454

2 1:54.134 12:15:06.588

3 1:55.217 12:17:01.805

4 1:52.205 12:18:54.010

5 1:53.099 12:20:47.109

6 1:54.680 12:22:41.789

7 1:52.623 12:24:34.412

8 1:52.428 12:26:26.840

9 2:11.506 12:28:38.346

10 1:56.414 12:30:34.760

11 1:56.967 12:32:31.727

 Po. 9 - # 117 CARIOLATO N. + 1:23.611
Dif. Primo

1 2:10.142 12:13:25.446

2 1:58.924 12:15:24.370

3 1:54.634 12:17:19.004

4 1:56.283 12:19:15.287

5 1:55.465 12:21:10.752

6 1:54.889 12:23:05.641

7 1:54.969 12:25:00.610

8 1:53.435 12:26:54.045

9 1:53.246 12:28:47.291

10 1:53.275 12:30:40.566

11 1:53.859 12:32:34.425

 Po. 10 - # 49 MAZZOCCO D. + 1:25.478
Dif. Primo

1 1:56.097 12:13:10.606

2 1:56.512 12:15:07.118

3 1:56.098 12:17:03.216

4 1:55.647 12:18:58.863

5 1:56.004 12:20:54.867

6 1:58.410 12:22:53.277

7 1:56.571 12:24:49.848

8 1:56.256 12:26:46.104

9 1:57.106 12:28:43.210

10 1:56.852 12:30:40.062

11 1:56.230 12:32:36.292

 Po. 11 - # 147 GATTI D. + 1:32.340
Dif. Primo

1 1:55.759 12:13:51.234

2 1:51.883 12:15:43.117

3 1:52.601 12:17:35.718

4 1:51.863 12:19:27.581

5 1:52.994 12:21:20.575

6 1:52.998 12:23:13.573

7 1:52.121 12:25:05.694

8 1:51.786 12:26:57.480

9 1:54.370 12:28:51.850

10 1:53.026 12:30:44.876

11 1:58.278 12:32:43.154

 Po. 12 - # 861 SIMONI M. + 1:38.701
Dif. Primo

1 2:03.885 12:13:35.773

2 1:57.354 12:15:33.127

3 1:55.297 12:17:28.424

4 1:54.876 12:19:23.300

5 1:54.851 12:21:18.151

6 1:53.911 12:23:12.062

7 1:55.744 12:25:07.806

8 1:54.360 12:27:02.166

9 1:55.315 12:28:57.481

10 1:55.819 12:30:53.300

11 1:56.215 12:32:49.515

Fastest lap: 1:46.782 
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 Po. 13 - # 742 CARPI M. + 1:54.431
Dif. Primo

1 2:00.207 12:13:16.327

2 1:54.972 12:15:11.299

3 1:54.512 12:17:05.811

4 1:57.241 12:19:03.052

5 1:58.401 12:21:01.453

6 1:59.436 12:23:00.889

7 1:59.143 12:25:00.032

8 2:02.899 12:27:02.931

9 2:00.394 12:29:03.325

10 1:58.729 12:31:02.054

11 2:03.191 12:33:05.245

 Po. 14 - # 490 GANZETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.504 12:13:21.737

2 1:58.985 12:15:20.722

3 1:57.747 12:17:18.469

4 1:58.702 12:19:17.171

5 1:58.604 12:21:15.775

6 2:00.357 12:23:16.132

7 1:58.636 12:25:14.768

8 1:58.382 12:27:13.150

9 1:59.098 12:29:12.248

10 2:00.869 12:31:13.117

 Po. 15 - # 72 MAGATON F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.279 12:13:26.019

2 2:00.434 12:15:26.453

3 1:58.635 12:17:25.088

4 1:57.733 12:19:22.821

5 1:59.952 12:21:22.773

6 2:00.493 12:23:23.266

7 1:58.677 12:25:21.943

8 1:57.671 12:27:19.614

9 1:56.608 12:29:16.222

10 1:58.387 12:31:14.609

 Po. 16 - # 54 BELOTTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.273 12:13:13.132

2 2:32.928 12:15:46.060

3 1:53.935 12:17:39.995

4 1:55.309 12:19:35.304

5 1:56.039 12:21:31.343

6 1:59.115 12:23:30.458

7 1:55.451 12:25:25.909

8 1:56.558 12:27:22.467

9 1:57.601 12:29:20.068

10 1:59.642 12:31:19.710

 Po. 17 - # 89 CERON D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.915 12:13:23.430

2 2:00.482 12:15:23.912

3 1:59.337 12:17:23.249

4 1:59.071 12:19:22.320

5 1:59.972 12:21:22.292

6 1:59.948 12:23:22.240

7 1:59.469 12:25:21.709

8 1:57.435 12:27:19.144

9 2:00.403 12:29:19.547

10 2:04.273 12:31:23.820

 Po. 18 - # 371 AGOSTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.507 12:13:27.610

2 2:01.232 12:15:28.842

3 1:59.340 12:17:28.182

4 2:00.159 12:19:28.341

5 1:59.502 12:21:27.843

6 2:00.014 12:23:27.857

7 1:59.599 12:25:27.456

8 2:02.648 12:27:30.104

9 2:01.532 12:29:31.636

10 2:01.195 12:31:32.831

 Po. 19 - # 462 MARINI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.810 12:13:19.884

2 2:02.449 12:15:22.333

3 2:00.621 12:17:22.954

4 2:02.213 12:19:25.167

5 2:02.005 12:21:27.172

6 1:59.270 12:23:26.442

7 1:58.490 12:25:24.932

8 2:00.862 12:27:25.794

9 2:05.177 12:29:30.971

10 2:02.686 12:31:33.657

 Po. 20 - # 869 BAZZANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.440 12:13:22.972

2 2:02.516 12:15:25.488

3 1:59.077 12:17:24.565

4 2:00.122 12:19:24.687

5 2:00.551 12:21:25.238

6 2:01.863 12:23:27.101

7 2:01.258 12:25:28.359

8 2:00.285 12:27:28.644

9 2:03.973 12:29:32.617

10 2:01.678 12:31:34.295

 Po. 21 - # 16 GALVAGNI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.431 12:13:20.236

2 1:59.210 12:15:19.446

3 1:58.541 12:17:17.987

4 2:00.173 12:19:18.160

5 2:01.646 12:21:19.806

6 2:02.977 12:23:22.783

7 2:00.683 12:25:23.466

8 2:03.821 12:27:27.287

9 2:03.324 12:29:30.611

10 2:05.292 12:31:35.903

 Po. 22 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.787 12:13:19.287

2 2:25.652 12:15:44.939

3 1:58.094 12:17:43.033

4 1:58.030 12:19:41.063

5 2:00.056 12:21:41.119

6 2:00.135 12:23:41.254

7 1:59.649 12:25:40.903

8 1:58.248 12:27:39.151

9 1:58.597 12:29:37.748

10 2:00.674 12:31:38.422

 Po. 23 - # 78 MORESCO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:50.708 12:14:04.900

2 1:56.494 12:16:01.394

3 1:55.224 12:17:56.618

4 1:55.867 12:19:52.485

5 1:57.324 12:21:49.809

6 1:58.932 12:23:48.741

7 1:57.285 12:25:46.026

8 1:58.404 12:27:44.430

9 1:58.225 12:29:42.655

10 1:57.835 12:31:40.490

 Po. 24 - # 29 ROSSI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.364 12:13:29.207

2 2:01.974 12:15:31.181

3 1:59.192 12:17:30.373

4 2:00.445 12:19:30.818

5 2:01.523 12:21:32.341

6 2:03.499 12:23:35.840

7 1:59.247 12:25:35.087

8 2:01.693 12:27:36.780

9 2:04.092 12:29:40.872

10 2:02.035 12:31:42.907

 Po. 25 - # 94 ZATTONI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.322 12:13:24.937

2 2:03.449 12:15:28.386

3 1:59.040 12:17:27.426

4 2:02.306 12:19:29.732

5 2:00.995 12:21:30.727

6 2:02.232 12:23:32.959

7 2:01.077 12:25:34.036

8 2:07.696 12:27:41.732

9 2:02.691 12:29:44.423

10 2:02.610 12:31:47.033

Fastest lap: 1:46.782 
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ROUND 01 MC STORO - GALAELLO MX1_MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 971 LANTSCHNER F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.165 12:15:02.766

2 1:53.366 12:16:56.132

3 1:51.210 12:18:47.342

4 1:51.324 12:20:38.666

5 1:51.254 12:22:29.920

6 1:51.195 12:24:21.115

7 1:52.440 12:26:13.555

8 1:51.372 12:28:04.927

9 1:53.167 12:29:58.094

10 1:56.728 12:31:54.822

 Po. 27 - # 57 WOHLFARTER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:25.481 12:14:40.478

2 1:56.028 12:16:36.506

3 1:56.379 12:18:32.885

4 1:53.876 12:20:26.761

5 1:55.696 12:22:22.457

6 1:55.467 12:24:17.924

7 1:54.562 12:26:12.486

8 1:51.834 12:28:04.320

9 1:56.196 12:30:00.516

10 1:55.303 12:31:55.819

 Po. 28 - # 846 ZENI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.556 12:13:23.878

2 2:02.171 12:15:26.049

3 2:00.334 12:17:26.383

4 2:00.727 12:19:27.110

5 2:02.853 12:21:29.963

6 2:07.677 12:23:37.640

7 2:06.238 12:25:43.878

8 2:08.156 12:27:52.034

9 2:07.649 12:29:59.683

10 2:06.215 12:32:05.898

 Po. 29 - # 810 PASQUALOTTO L.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.393 12:14:55.343

2 1:52.798 12:16:48.141

3 1:55.584 12:18:43.725

4 1:54.357 12:20:38.082

5 1:55.128 12:22:33.210

6 1:57.078 12:24:30.288

7 1:53.556 12:26:23.844

8 1:54.559 12:28:18.403

9 1:54.710 12:30:13.113

10 1:54.082 12:32:07.195

 Po. 30 - # 808 IORI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.016 12:13:27.081

2 2:05.474 12:15:32.555

3 2:02.760 12:17:35.315

4 2:03.702 12:19:39.017

5 2:04.183 12:21:43.200

6 2:05.108 12:23:48.308

7 2:05.114 12:25:53.422

8 2:05.327 12:27:58.749

9 2:06.444 12:30:05.193

10 2:09.711 12:32:14.904

 Po. 31 - # 388 CANETTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.846 12:13:25.382

2 2:05.052 12:15:30.434

3 2:01.768 12:17:32.202

4 2:04.130 12:19:36.332

5 2:06.477 12:21:42.809

6 2:10.842 12:23:53.651

7 2:12.641 12:26:06.292

8 2:25.345 12:28:31.637

9 2:14.222 12:30:45.859

10 2:07.521 12:32:53.380

 Po. 32 - # 294 PAROLARI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.641 12:13:31.829

2 2:04.154 12:15:35.983

3 2:05.050 12:17:41.033

4 2:05.754 12:19:46.787

5 2:09.029 12:21:55.816

6 2:10.358 12:24:06.174

7 2:13.366 12:26:19.540

8 2:17.998 12:28:37.538

9 2:10.666 12:30:48.204

10 2:08.919 12:32:57.123

 Po. 33 - # 637 FONDELLI L. + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:03.264 12:13:20.741

2 1:55.848 12:15:16.589

3 1:51.249 12:17:07.838

4 1:51.744 12:18:59.582

Fastest lap: 1:46.782 
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